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Quotation No, 0007/2565
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1| Switch Rulle RG-NBS3100-24Gigabit RI45 Ports,4SFP A | 4 7,982.00 31,928.00)
2 | Switch Rulfie RG-ES208GC- 8Gigablt RI5 Ports EA. | 2 | 339300 6,786,001
3| 2-Bay NasLog326 + Hold 2TB BA |t 9,711.00 9,711.00
_ 4 | SFP Module Duat core EA, 2 ~1,50000 2,600.00
5 | AP Ruljie RG-RAP2200 F IS 657322 59,159.00
6 | RG-E-120(GE) gilnsaielfli Accesspolnt BA | 9 87100 7,839.00
| T AP Rulle Outdoor RG-RAP6260(G) EA. | 1 1006200 10,062.00
8 | RGE-130(GE) gunsalvwiwli Accesspolnt _EA, 1 108100 1,081.00
A | Rack 19" 27 flaauilanss B 19,825.00 15,825.00
16| Wall Rack 19" 6U +fian+dfon (6 Outlet Overload Protd EA. | 5 7,514.00 37,570.00
11 | FC-LC Duplex Patch Cord Duplex UPC 3m. BA | 1 COBEB0L B3840
12 | SCLC Duplex Pateh Cord Duplex UPC 3m. EA, 1 338.00 338.00
13 jFiber Optic Custorner Wall Outlet ABS max 4 Splice A L 1 208.00 20800
14 {CAT 6 Ri45 Patch cable 2M (dm¥ugunsul Accesspoint) | EA | 10 97.50 975.00)
15 | Cptical. Fiber DAW 2 Core EA | 100 | 7.80 780.00
] ) T - 189,200.00
]  idyeddiu ) . 13,244,00

 vsiRwidasemy aumyadi)

202,444.00,



G-net network solutions Co., Ltd,
46/153 Moo 12 Nuanjan Rd., Kiongkum, Bungkum Bangkok 10230

il i Tel: (-2363-4355 Fax: 0-2363-4353
. TAX ID: 0105542063381
www,g-net.co.th

Subjact : sudadsmsmniaianmatummnsiiuaiuai Quotation : 20220718-01
Company ; AALNARTURLIITUNR TS Date : 18 July 2022
Attention @ wamANyalsualunaTY Sales : Pennapa Wichakchon
Tel: 053-033618-9 Tel & 053-308727-8

Fax: 053-114370 Fax : 053-308729

Email : banluanadi20@amail.com Mobile ¢ 087-305-7560
Address : 1wy 20 rhanwinane dnuatumee dsaraunes Email 2 dennapa@g-net.co.th

‘Solution !

EnaEYves) ‘Swit o £ A
1 Rulfie RG-NBS3100- 24-Port Glgablt L2 Managed Switch, 24 Gigabit RI45 Ports, 4 SEP 4 Ea, 8,150.00 32,600.00
24GTASFP Slots, 19-Inch Rack-mountable Stee [J
2 Ruijie RG-ES224GC 24-Part Gigabit Smart Switch, 24 Gigabit RJ45 Ports,19-Inch Rack- 2 Ea. 3,500.00 7,000.00
mountable Steel Case [

3 FibreConneX FXGB-SMIX20-ZX  Gigablt 1000Base-LX/LH Mini-GBIC with DDM (Zokm ) {(Z) 2 Ea. 1,450.00 2,900.00
e‘mﬁné”x:nﬁn-smﬁ’mﬁuﬁaunﬂt'ﬂanana:jﬁ‘u-svuum%ml-zwﬂﬁ’au%nﬁ‘i“lﬂnaﬂnsm NAS- . R L L P DA E R
4 Z\me! NAS326 2-Bay Personal Cloud Stovage 1. 3GHz CPU" Max 12TB wfml 1 Set 9,859,00 5,859,00

Seagate IronWolf NAS HDD 2TB
singunsdgadabuimasilandaigadindnsainsenadnanocwifl 0 L ST e T
5 Ruifie RG- RAPZZOO(E) ACIBOD Dual Band Ceiling Mount Acoes.s Point 867Mbps at 5GHz + 9 Ea. 6,500.00 62,100.00

400Mbps at 2,4GHz, 2 10/100/1000base-t Ethernet uplink port,
Intetnal Antennas
& Rutfie RG-E-120(GE) 1-port Pof adapter (1000Base-T, 802.3af) 9 Ea. 900.00 8,100.00
7 Ruijle RG-RAPE260(G) Rufjie RG-RAPE260{G) AX1800 Wi-Fi 6 Dual Band Gigabit Qutdoor 1 Ea. 10,500.00 10,500.00
Access Point O
B Rutjle RG-E~130{GE) 1-port PoE adapter {1000Base-T, PoE+/ 802.3at) 1 Ea. 1,100.00 1,100.00
9 FibreConneX FX-PC-6-020-BU  Cat.6 R145 Patch Cable Assembly, Blue, 2 M. 10 Ea. 75.00 750.00
wiidaded Rack 27U winuigiinsal ST e el e e T e ST
10 FlbreConneX FXR—EUGZ“I 19" Premises Rack 27U, 600 x 600 x 1390 mm., 2 Tone 1 Set 21,590.00 21,590.00
- Fan Size 4" 2 x 4" Asun
- s’m‘l'rl 12 'dna
\n‘uﬁmfchall MountGU wsnum.lmnf . P o S G e i
11 FibreConneX FXW-60506 19" Premlses Waﬁ Mount 6U 5 Set 8,000,00 40,000.00
- Fan Size 4"
] - -m‘lvl 6 -daa
","',“"'.ﬂa“m"“"‘l‘“”mr“aﬂﬁ"- X sauqﬂnm_{____ i il ol L i i e
12 FbreConneX - a Opt!cal Fiber D[W 2 Core 100 M 10.00 1,000.00
13 FbreConneX  FXFPACFC-052-3  FlbePatch Cabel, Singlemede, Duplex, LC-FC Style, 3M 1 Ea. 350,00 350,00
14 FbreConneX  FX-FP-LCSC-052-3  FibePatch Cabel, Singlemode, Duplex, LC-SC Style, 3M 1 Ea. 350.00 350,00
15 FbreConneX  FCWO-AB-308-25-A  Flbre Optic Customer Wall Qutlet ABS, 308 serles max 4 spliced, 2 1 Ea. 250.00 250.00
SC simplex APC

Total Price ___198,449.00

Delivery Time ! -

- VAT 7% 13,891.43
Payment Term ; 30 Days ? !
Validity : 15 Days Grand Total 212,340.43
Warranty : 2 Years

Custommer's Slgnature & Company Seal
Dennapa Wichakchon

Authorized : Sales Executive

( )
j 2 Authorized : Purchase Manager

Plyanut Yabkay We agree & accept to order as In the quotation, Ref : 20220718-01 Date : 18 Jul 22
Authorized 1 Project Director
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w3n Towon Togu (Psivelng) $iin

o ISAN SOLUTION (Thalland) Co.,Ltd, Glumua'ﬂm
&S’AN 302:‘23 w4 ;I.:HD{ Pa.m-lﬁ Sn.muq'lmlcsht::&m - Q t t_
02/28 Moo 4 Nong-Peung, Sarapse, ngmai 50140
. Tua/Tel, 68-53-800924 Tnim/Fax. 66-53-800924 uota |0n
ﬁ‘_’r‘* wsmaAsEIRUaT e #50907-082
o
f:f 1 vy 20 thahanidnam dbathuran dunavanmes ot 18 ningpian 2565
M FilA funan
Post Cede 50160 E-mall 30 u
i Ty fhnundm 15 i
Tel Fax.
T“;;’n‘;:; wdndruudavifanuluemnaiuaimses Hiudnuay WINY WMNASAT
i T™MT TN Tien/MU TTIH
No. Description Quantity @ - Sum in Baht
1 smdumeggnduinedifia Uplink Switch
- Rulle {4 RG-NBS3100-24GT4SFP 4 8,150.00 32,600.00
- Ruilis 1 RG-ES224GC 2 3.460.00 6,200.00
- Gigabit 1bOGBase-LXILH Mini-GBIC 2 1,500.00 3,000,00
2 swindsinsoidnfutayafidensnagiussunatode
- Zyxel 1 NAS3I26 Wity Seagate 4w HOD 278 1 10,000.00 10,000.00
3 ouivseiygndumedilianiandadintnsinssanndiygio win
- Ruifie {1 RG-RAP2200(E} g 6,790.00 61,110.00
- Rulfle {4 RG-E-120(GE} 9 1,000.00 9,000.00
- Ruljle {4 RG-RAPB260(G) 1 12,000.00 12,060.00
- Ruljie $1 RG-E-130{GE) 1 1,150.00 1,150.00
- Cat.6 RJ45 Palch Cable ‘{'1& FX-PC-5-020-BU 10 116.00 1,150.00
4 swindag Rack 27U whanginsol
- 19" Premises Rack 27U Fan /# Size 4" ff 7130 6 984 1 25,000.00 25,000.00
5 B wail Mount 6U wiangUnaol
- Wall Mount 68U /f Siza 4* /f 91311t 6 4y 5 7.970.00 38,850.00
8 sndainsndlvwadandtn 2 aed
- gwlviadomidn 2 aaf 100 12,00 1,200.00
- @18 FibePalchk Cabel, Singlemcde, Duplex, LC-FC 1 350.00 350.00
- #"ti FibePatch Cabel, Singlemode, Duplex, LC-SC 1 350.00 350,00
- neesingns Wall Qutlet pliced, 286 1 290,00 290.00
[ aerusmnilmiunlaiuassferdfuvnumi iusad ] Hashtufion VAT 203,950.00
minrriwli 7% 14.278.50
vl it mnfudh S s tineg I ummfmmueiuseonmig Vat 7% J :
nezaes W hiuinsienm m TommsulndtiS oveumaznman m Tormd Tuniu 218 226.50
Wa really hope that our proposal wili be of vour consideration. We fook forward lo working closely with you Ia tha near futu Tatal v ‘
onlymmtvindu B
Term of Payment wadia 30 %
Hinwanm - oAty e
Present by M MeRlet Approved hy Purchase by
WM WMHATaY { ) { -}
s Suff

E-mail

nonaform@isan.co.

AT

Daiter
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Youarehere: / Home / NETWORK / SWITCHPOEswnngu /  Cisco Catalyst Promotion

[SF220-24P—K9-EU] 51a1 F1Une CISCO 220 Series Smart Switch

MANUFACTURER : CISCO
P/N:SF220-24P-K9-EU

AsAndy: dudranidnuia fananu Stock adtda

srend9lusN MByaauiN 7%

51an : 89,730

Finisar snanuds=ugdann For Cisco;

(O [Finisar MGBSX1} 1000 Mbps Gigabit Ethernet SX SFP Transceiver {MMF)
550m DOM

(}{Finisar MGBLH1] 1000 Mbps Gigabit Ethernet LX SFP Transceiver (SMF)
40Km DOM

(M [Finisar MGBT 1] Module Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP
100m

SFP Support snenfiwis For CISCO SMB:

(O IMGBSX1] Cisco Module Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP Transceiver
{multimode/max.550m.)

([ IMGBT1] Cisco Module Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP 100m
Transceiver

(O [MGBLH1] Cisco Mini GBIC 1000BASE-LH SFP transceiver SM 40 km
Transceiver

D IMGBLX1] Cisco Mini GBIC 1000BASE-LH SFP transceiver SM 10 km
Transceiver

nssudszAuduan EOS:

5 YEAR fr EOS &a Suilsetuaundi Cisco dssmatdndnmung ayduilssdusalvin
Tifiu 5 9

gauanusTa LA ALAY 167

el GaaMIANNthevial ¥
=2 Our staff are ready to help!
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You are here:

‘Layer 3 & Stackable /

Switch

/ Home / NETWORK / CISCOSMBSWITCH / 550X Seires Managed Switch Layer2 &

[SX550%-52-KF-EU] 51@n dwanne Cisco SX550X-52 52-Port 10GBase-T Stackable Managed

[CBS220-8P-E-2G-EU] 51An d1niine Cisco Business Switch 8 Ports 1GE PoE, 2
Ports 1G SFP Uplink

ey
e

=

- H

MANUFACTURER : CISCO
P/N:CBS220-8P-E-2G-EU
Asande: dsaruns 4-9 au agann sneteuia desau 14

snende s adyan1ilin 7%

s B5,700

SFP Support sefdn For CISCO SMB:

(O IMGBSX1] Cisco Module Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP Transceiver
(multimode/max.550m.)

O IMGBT1] Cisco Module Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP 100m
Transceiver

(3 [MGBLH1] Cisco Mini GBIC 1000BASE-LH SFP transceiver SM 40 km
Transceiver

() IMGBLX1] Cisco Mini GBIC 1000BASE-LH SFP transceiver SM 10 km
Transceiver

Finisar s1eussudanin For Cisco:

O {Finisar MGBSX 1] 1000 Mbps Gigabit Ethernet SX SFP Transceiver (MMF)
550m DOM

(O [Finisar MGBLH1] 1000 Mbps Gigabit Ethernet LX SFP Transceiver (SMF)
40Km DOM

() [Finisar MGBT 1]} Module Gigabit Ethernet 1000 Base-T Mini-GBIC SFP
100m

" mstudssdududh, LT

FulsyAuduen Limited Life Time

dauasaE W el

T

dhuanu LINE@iE A2

S I

CRICHRENEE
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NYouarehere: / Home / ACCESSPOINT / ZYXELACCESSPOINT / Accesspoint / [WAC6103D-
AJ e sen davidia ZyXEL Unified Pro 802.4.1ac Dual Radic Dual-optimized Antenna 3x3 Access Point

[WAC6103D-I] 2ne1 5@ dvvingt ZyXEL Unified Pro 802.11ac Dual Radio Dual-
optimized Antenna 3x3 Access Point

MANUFACTURER : ZyXEL
P/N: WAC6103D-|

mMsiade: 10

s1enga'lisin adyantin 7%

511 : B7,900

nssutlszAuduean 3Y;
FuilszAvdudn 31l

AnumusALARAILEN T

wheane LINE @itk.co.th

G 064-589-9386 Aend thaana

g 064-589-9387 qeusia shuane
& 093:947:3375 anistn dhwana
l 097-285-3475 aauiasd dheana

ténn ZyXEL POE Switch duuzinléi 097-2853475:

L e B W S T 1

Access
AdNITANNEILKAAT K
ur staff are ready to help!

S Ay 22 P TN P AR i BT T

ﬁ AavisaRidw




]
e,

Youarehere: / Home / ACCESSPOINT / CISCOACCESSPOINT /  Cisco Catalyst Promotion

[AIR-AP15421-S-K9] 5na1 2 duine Cisco 802.11ac W2 Value Outdoor AP,
Internal Ant, S Reg Dom.

MANUFACTURER : CISCO

P/N: AIR-AP15421-5-K9
msange: dearuns 4-9 2au ageun snstvuia dusu 19

snendalaisin afiyasvia 7%

5161 : B36,000

Snlszi Cisco 90:

Standard Warranty 90 Days snnsadfauisle’
Cisco Thailand

ARUANTIOILARTIEN 16T;

plnerane LINE @itk.co.th

g 064-589-9386 Aeud Hhaana

a 064-589-9387 qeauiia dhaznw
g 093-947-3375 aautin dhuany
6 097-285-3475 aeifieisé shoang

_ ] i >> yanenfadafusns (Onsite &

FaviTenRiee ]

favnmanhauia? x

’ i o
. . |
stastieadue : X Our staff are ready to help

Cisco 202, 11ac W2 Value Outdoor AP, Internal Ant, S Reg Dom.



Next-Generation Tri-band Mesh Wi-Fi Router

OiMiro-201W

Designed for home and remote warking

AN RN

QNAP TS-231P2 QUAD-CORE 1.7GHZ NAS WITH 2.5GBE AND FEATURE-RICH APPLICATIONS FOR HOME & OFFICE -2G

QNAP TS-231P3 Quad-core 1.7GHz NAS
with 2.5GbE and Feature-rich Applications
for Home & Office «2G

CPU: Annapusnalabs, an Amazon
company Alpine AL334, 4-core, 1,7GHz,
RAM! 2GB SO-DIMM DDR3 (MAX 8GB),
Ftash Menory 512 MB, 2.5 Gigabit Ethemnet
Port X1, Gigabit LAN Port x1, USB 3.2 Gen
1 port x3, 2 Years Warranty

13,500.00 uw (57uan)
B/N: QNP-TS-231P3-2G

fnuw

fodutusn

Rating: 6.0/10 {2 votes cast)

QNAP NAS TS-231P3 -2G

Quad-core 1,7GHz NAS with 2.5GbE and Feature-rich Applications for
Home & Office




wifwan / fudy / NETWORK / GERMANY RACK / 19" GERMAN SERVER RACK 27U (G4-60927)

L7 & [~ = e -:‘ =4 3 - g
s1andua Uil fuduarnsruayan iy 7% uad

(aniuluuneadudidsuavailasal Network fiia Link
,COMMSCOPE, Germany)

nrandasanwiinuansnagauafianuasailauasdudranaie

TEL : 02-931-6569 Hotiine : 081-842-4346 ,083-061-6607 ,088-298-8707

Email ;. montri@sawaddeeit.com jeeranuch@sawaddeeit.com , katipat@sawaddeeit.com

Line id : @sawaddeeit (ath&uld "@")

SawaddealT dagzaadunartadaudvilunmmndn wanlfmulaenasastiaya Audlasnmntafawanatumsind
nqmﬂﬂas{aumaztﬁuaﬂaoauﬂ“mnn-f'afiaummiéi'oﬂnﬁueﬁcﬁmnﬂmwuﬂauaﬁuﬁﬂﬁﬁmwmm

agewdavias vnmu Wadlumsuitaiigndooratlal

Fronut Rear Side

19” GERMAN SERVER RACK 27U (G4-60927)

20,960 U (F9lisnimdnadnin 7%)

vizany : INETWORK!HIGERMANY RACK] (19" GERMAN SERVER RACK [ BHERRICL FLRHETTES
g wastawlalassy
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Aumdrnenadrdnuiasiadueh / Search by keyword or part No,

o)

&y  Enclosures & Server Racks . 19-inch Racking - Server Cabinets

RS PRO 6U-Rack Server Cabinet, 366 x 600 x 560mm

gmwlsznavdudihutsestanwingidmavinii ngaawninanSsefud

& Server Cabinets Vo

ﬂmmnnaﬂuﬁau
RS PRO 8U-Rack Server RS PRO Steel Wall Box, StarTech.com Male VGA {o Phoenix Contact CA-
Cabinet, 366 x 600 x 400mm 166, 300 mm x 200 mm x Male VGA Cable, Tm 12P1N122800 Bulkhead
200mm Mount Connector, 12
Contacts. M23 Connactor....
THR8,422.46 THB3,696.84 THB1,088.26 THB870.14

Each Each Each Each

o A - AA i - 7 A~ o A o

1 stunordnudadennadoducdfea Ty amulu (Within) 5 fuvinang (working days)

Live Chat
‘ l 10:00. 12

14:00 - 14:00
Man - Fri,

63 flunawsandadannnadsdudviaian (Global stock) matu (Within) 4-6 Suvihnns (working days)




Eﬂ R Units

Add to basket

vingdanuuudaalvel / Real time gty checker

7111/ Price Each
AeTHEHB a4

andie THBS, 596,68 (exo. vam)
THB9,198.45 (ine.van)

Units
1+
RS Stock No.;
Hnds / Manufacturer:

. # RoHS Certificate of Compliance

€00 (Country of Crigin): TR

Per unit

THB8,596.68

802-0320

RS PRO

Adayanwivaila / Technical Data Sheets

'swa”téumﬁum / Product De‘talls
AMEUE / Specrﬁcatlons

n&naeifinsastga

RS PRO BU-Rack Server Cabinet, StarTech.com 6U-Rack Server

366 x 600 x 400mm Cabinet, Medium Cabinet, 450 x
371 x 600mm

THBS,422.46 THB16,181.11

Each Each

= A .
1 v i 1 L 4

+66 2 048 6868

Quotation: Quote THPrs-cemponants.com Fast support: reustomerserviceth@rs-components.com

WEANT [ Services
Haurananwd e / Legal

tAendu RS / About RS

B

Live Chai

MO{! 1&00
Moan - Brl,

|





